
Uchwała nr 8/2019 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania 

„Morze i Parsęta” 

z dnia 17 maja 2019r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Rybackiej Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania  

„Morze i Parsęta”  

 

Na podstawie §14 pkt. 3) Statutu Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania  „Morze i Parsęta”  

uchwala się, co następuje : 

 

§1 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Pana Marka Iwańczyka ze składu Rady Rybackiej. 

§2 

Powołuje się do składu Rady Rybackiej Pana Macieja Bejnarowicza do reprezentowania sektora 

Społecznego.  

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

………………………………………………….    ……………………………………………. 

Sekretarz Walnego Zebrania             Przewodniczący Walnego Zebrania 


